PAGE

ПРОЕКТ

 [image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от               №
г. Нижние Серги
О плане мероприятий   на 2012-2015 годы  программы

социально-экономического  развития
Нижнесергинского муниципального района  на 2009-2015 годы
В целях исполнения решения Думы Нижнесергинского муниципального района от 31.05.2012 № 37 «О внесении изменений в решение думы Нижнесергинского муниципального района от 30.06.2008 № 75 «О программе социально-экономического развития Нижнесергинского муниципального района  на 2009-2015 годы», руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить план мероприятий на 2012-2015 годы программы социально-экономического  развития  Нижнесергинского муниципального района  на 2009-2015 годы (прилагается).
2 Данное постановление опубликовать в Нижнесергинской  районной газете «Новое время» и обнародовать данное  постановление путем  размещения полного текста через сеть  «Интернет» на официальном сайте администрации  Нижнесергинского муниципального района.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Нижнесергинского муниципального района                                        В.А. Сычев